21 

5. ИП Абашева М.Г.,  
ИНН - 780418463131 

22 

6. ООО "А+А",  
ИНН - 9810003278 

23 

7. ООО "НОРДЭСТЕЙТ",  
ИНН - 7802969057 

27 

8. ИП Кусагалиев А.А.,  
ИНН - 890102238210 

26 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 1 172 198 (один миллион сто 
семьдесят две тысячи сто девяносто восемь) рублей 88 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 992 738 (один миллион 
девятьсот девяносто две тысячи семьсот тридцать восемь) рублей 04 копейки (без учета 
НДС) предложил участник с № 27 – Общество с ограниченной ответственностью 
"НОРДЭСТЕЙТ", ИНН - 7802969057. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"НОРДЭСТЕЙТ", ИНН - 7802969057. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 22, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 1 934 128 (один 
миллион девятьсот тридцать четыре тысячи сто двадцать восемь) рублей 10 копеек  
(без учета НДС) – Индивидуальный предприниматель Абашева Маргарита Геннадьевна, 
ИНН - 780418463131. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти